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SCHEMA DISPOSIZIONE APPOGGI

Scala 1:50

NAPOLI

CANCELLO

ASSE

APPOGGI

ASSE

APPOGGI

ASSE

PILA

35000

E

x

= ± 125mm

CORSA APPARECCHI D'APPOGGIO - E [mm]

E

y

= ± 20mm

ESCURSIONE GIUNTI ± 105mm

AMPIEZZA VARCO    120mm 

CARICO ORIZZONTALE LONGITUDINALE MASSIMO - Hlong [kN]

CARICO VERTICALE MASSIMO - Nmax [kN]

CARICO VERTICALE MINIMO - Nmin [kN]

CARICO ORIZZONTALE TRASVERSALE MASSIMO - Htrasv [kN]

LEGENDA APPOGGI

RITEGNO TRASVERSALE

APP. D'APPOG. MULTIDIREZIONALE

-calotta sferica

-in gomma armata

APP. D'APPOG. UNIDIREZIONALE LONGITUDINALE

-calotta sferica

APP. D'APPOG. FISSO A RIGIDEZZA VARIABILE

-calotta sferica

APP. D'APPOG. UNIDIREZIONALE A RIGIDEZZA VARIABILE

-calotta sferica

VINCOLO MECCANICO PER SOLI CARICHI ORIZZONTALI

-scorrevole in senso longitudinale

RITEGNO LONGITUDINALE

-in gomma armata

DENTE DI ARRESTO TRASVERSALE IN C.A.

DENTE DI ARRESTO LONGITUDINALE IN C.A.

DENTE DI ARRESTO TRASVERSALE IN CARPENTERIA METALLICA

APP. D'APPOG. FISSO

-calotta sferica

DENTE DI ARRESTO LONGITUDINALE IN CARPENTERIA METALLICA

APP. D'APPOG. UNIDIREZIONALE TRASVERSALE

-calotta sferica

850mm

APPARECCHIO D'APPOGGIO

FISSO - KF

1360mm

1860mm

850mm

169mm

610mm

APPARECCHIO D'APPOGGIO

UNIDIREZIONALE - KGE

1220mm

2670mm

440mm

352mm

380mm

APPARECCHIO D'APPOGGIO

MULTIDIREZIONALE - KGA

600mm

600mm

400mm

116mm

La tipologia e le dimensioni degli

apparecchi di appoggio qui

rappresentati, saranno da

confermare a valle dell'emissione

dei disegni costruttivi degli stessi

forniti da parte del produttore.
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